a Cuenta de Destino   11255/2 Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso
Motivo de la Transferencia   Acreditación del plazo fijo con vencimiento el día 29/09/2025. Capital $ 2.100.000.000,00 interés $
110.580.821,92
el Importe de   $2.210.580.821,92 - dos mil doscientos diez millones quinientos ochenta mil ochocientos veintiuno con 92/100

Confeccionó: juanjosevarela - Juan Jose Varela

29/9/25, 11:39 Pilaga - Transferencia de banco - banco

https://pilaga.rec.unicen.edu.ar/pilaga/aplicacion.php?ah=st68da99d923ebd2.74864541&ai=pilaga%7C%7C3521 1/1